مرکز تنها میزبان ۱۳۸۹ سال از اصفهان
منطقه‌ای نوع دوم یونسکو در زمینه توسعه پارک‌ها و
مراکز رشد علم و فناوری است، موضوعی که تاکنون
افتخارات و دستاوردهای زیادی برای کشورمان به

همراه داشته است.
به گزارش ایرنا، سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی
ملل متحد )یونسکو( در سال ۱۳۸۹ )۲۰۱۰ میلادی(
پس از بررسی‌ها و ارزیابی‌های لازم، شهرک علمی و
تحقیقاتی اصفهان را به‌عنوان محل استقرار و میزبان
مرکز منطقه‌ای توسعه مراکز رشد و پارک‌های علم و

فناوری خود انتخاب کرد.